
 

規 格 書 

 

キ シ ダ 化 学 株 式 会 社  

兵庫県三田市テクノパーク１４番１０号  

  

 品位 色度試験用 

 品名 色度標準液 1000度 
 

 試 験 項 目  規 格 値 

  ※下記は色度標準液500度の規格値で、 

     本品を正確に2倍希釈して測定。 

 

  色度標準液500度吸光度 

     430nm 

      455nm 

      480nm 

      510nm 

 

 

 

 

  0.110～0.120 

   0.130～0.145 

   0.105～0.120 

   0.055～0.065 

 試 験 方 法 社内試験方法による。 

 性状(参考) 濃い黄色の液体。 

 

上記規格は、予告無く変更する場合があります。 

(2019.3.26-2) 

 


